
 

 

Zarządzenie  Nr 218/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 29 lipca 2021 r.  

w sprawie wyznaczenia koordynatora i administratora ds. VAT w Gminie Miejskiej 

Tczew 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz działu III pkt. 2.3.1  Załącznika Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 321/2016 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 30 września 2016.  

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Na Koordynatora ds. VAT w Gminie Miejskiej Tczew wyznaczam 

 Panią Milenę Daszkiewicz. 

2. Na Administratora ds. VAT w Gminie Miejskiej Tczew wyznaczam 

 Panią Joannę Wojciechowska. 

3. Koordynator i Administrator ds. VAT są odpowiedzialni za realizację zadań, 

przypisanych im w Zarządzeniu Nr 321/2016. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021. 

 

        Prezydent Miasta 

        Mirosław Pobłocki   


